
Zarządzenie  nr  5/2025 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 10 stycznia 2025  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 18 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/54/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2025 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.384.810,21zł; 
2) po stronie wydatków          -   40.255.615,62zł; 
3) deficytem budżetu    - 2.870.805,41zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.368.558,88zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1.502.246,53zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 754 897,76 1 754 897,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 678 797,76 1 678 797,76
4300 Zakup usług pozostałych 62 143,50 61 836,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 307,50

750 Administracja publiczna 4 213 007,50 4 213 007,50
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 700,00 172 700,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 473,81
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 526,19

926 Kultura fizyczna 178 274,22 178 274,22
Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 15 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 7 000,00

40 255 615,62 40 255 615,62Razem: 0,00

3 000,00
-2 000,00
-1 000,00

526,19
0,00

92605 0,00

0,00
75022 0,00

-526,19

70005 0,00
-307,50
307,50

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 5/2025
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 10 stycznia 2025 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Rozdział Zmiana
0,00


	Zarządzenie nr 5_2025
	załącznik nr 1

